РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.12.2012                                                       № 53                                          с. Малокирсановка
О проведении аттестации муниципальных
служащих администрации Малокирсановского
сельского  поселения
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС « О муниципальной службе в Ростовской области», на  основании Решения  Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от  26.06.2008  № 117, в целях определения уровня профессиональной подготовки  муниципальных служащих, делаю следующее РАСПОРЯЖЕНИЕ:
1. Провести аттестацию муниципальных служащих администрации  Малокирсановского сельского поселения за период работы  2011-2012 гг. 28-29 января 2013 года.
2. Утвердить аттестационную комиссию в составе 5 человек (Приложение №1).
3. Утвердить график проведения аттестации (Приложение №2).
4. Осадчей Т.С., специалисту по кадровой работе, подготовить  необходимые материалы  для  работы аттестационной комиссии.
5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на специалиста по кадровой работе Осадчую Т.С.
                 Глава Малокирсановского
                 сельского поселения                                                                   Д.В.Алборова
Приложение №1

к Распоряжению

главы сельского поселения

от  06.12.2012 № 53
СОСТАВ

Аттестационной комиссии

администрации Малокирсановского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. членов комиссии
	Должность
	Выполняемая функция в составе

	1
	Алборова Дина Владимировна
	Глава сельского поселения
	Председатель аттестационной комиссии

	2
	Дударева Виктория Владимировна
	Начальник сектора экономики и финансов
	Зам. председателя аттестационной комиссии*

	3
	Осадчая Татьяна Сергеевна
	Специалист по кадровой работе
	Секретарь аттестационной комиссии**

	4
	Панченко Людмила Николаевна
	Заведующая Малокирсановским отделением социального обслуживания на дому
	Член комиссии

	5
	Архипова Валентина Николаевна
	Заведующая детским садом «Гнездышко»
	Член комиссии

*На время аттестации заместителя председателя аттестационной комиссии ее функцию в аттестационной комиссии выполняет ведущий специалист Шевченко Ольга Александровна.
**На время аттестации секретаря аттестационной комиссии ее функцию  в аттестационной комиссии выполняет Назарова Лариса Павловна.

Приложение №2

к Распоряжению

главы сельского поселения

от  06.12.2012 № 53
ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п\п
	Ф.И.О.

аттестуемого
	Должность
	Дата и время проведения аттестации
	Место проведения аттестации
	Дата представления документов в комиссию, ответственный

	1
	Шевченко Ольга Александровна
	Главный бухгалтер
	28.01.2013
	Администрация поселения
	25.01.2013
Дударева В.В.

	2
	Левченко Марина Григорьевна
	Ведущий специалист ЖКХ
	28.01.2013
	Администрация поселения
	25.01.2013
Осадчая Т.С.

	3.
	Гончаров Владимир
	Специалист по мобподготовке, ГО и ЧС
	28.01.2013
	Администрация поселения
	25.01.2013
Осадчая Т.С.

	4.
	Каплунова Елена Александровна

	29.01.2012
	Администрация поселения
	25.01.2013
Осадчая Т.С.

	5.
	Дядюра Марина Ивановна

	29.01.2013
	Администрация поселения
	25.01.2013
Осадчая Т.С.

	6.
	Назарова Лариса Павловна
	Специалист по имущественным и земельным вопросам
	29.01.2013
	Администрация поселения
	24.01.2013
Дударева В.В.

	7.
	Осадчая Татьяна Сергеевна
	Специалист 1 категории  по правовой и архивной работе
	29.01.2013
	Администрация поселения
	24.01.2013
Алборова Д.В.

	8.
	Дударева Виктория Владимировна
	Начальник сектора экономики и финансов
	29.01.2013
	Администрация поселения
	24.01.2013
Алборова Д.В.

С графиком проведения аттестации  ознакомлены:
__________________Дударева В.В.
__________________Шевченко О.А.
__________________Левченко М.Г.
__________________Назарова Л.П.
__________________Каплунова Е.А.
__________________Осадчая Т.С.
__________________ Дядюра М.И.

__________________ Гончаров В.А.